2025 年 6 月 16 日
TD パワーマテリアル株式会社

代表取締役社長 寺本元信

新棟建設工事に伴う

仮事務所へ移転のご案内

拝啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社は新棟の建設に伴い、社内別敷地の仮事務所に移転することになりまし

たので、ご案内申し上げます。しばらくの間ご不便をおかけしますが、何卒ご了承賜りま

すよう、よろしくお願い致します。
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

記

移転期間：2025 年 7 月 18 日～2026 年 5 月を予定
TEL／FAX ：従来通り変更ありません
事務所場所：

1F は建物外で
連絡通路となっております

通行禁止

正門

仮事務所

現事務所

工事範囲